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ޕߔ߹ࠅ޽႐ว߽ࠆࠇߐᄌᦝߪ઀᭽ߩߤߥ᭴ㅧ⴫␜ኸᴺޔ⸘⸳:Online Catalogue:Online Catalogueࠬࠢ࠶࡝࠻ࡑㆡ↪▸࿐࡞࡯࡟࠻࠶ࡀࡆࡖࠠߒᒁ಴࡮࠼ࠗ࡜ࠬ࡞࡯࡟࠻࠶ࡀࡆࡖࠠߒᒁ಴࡮࠼ࠗ࡜ࠬ
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440 FF 9.38
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FF 9.34 Online Catalogue:



ᒁ಴࡞࡯࡟ߒ

T
C

H
-F

F
 2

0
1

3
, 

H
J
A

-j
p

, 
1

1
/1

2
; 
⴫
␜
ኸ
ᴺ
ߥ
ߤ
ߩ
઀
᭽
ߪ
ᄌ
ᦝ
ߐ
ࠇ
ࠆ
႐
ว
߽
޽
ࠅ
߹
ߔ
ޕ

www.hafele.co.jp

9

ᒁ
಴
ߒ
࡟
࡯
࡞

ᒁ಴࡞࡯࡟ߒᒁ಴࡞࡯࡟ߒㆡ↪▸࿐ࠬࠢ࠶࡝࠻ࡑOnline Catalogue:Online Catalogue:⸳⸘ޔ᭴ㅧ⴫␜ኸᴺߩߤߥ઀᭽ߪᄌᦝࠆࠇߐ႐ว߽ޕߔ߹ࠅ޽

ขઃ ࡊࠗ࠲࡞࡯࡟ ⠴⩄㊀ kgޓ

એਅ

ࠫ࡯ࡍ ๭߮㐳ߐ mm

2
5

0
 㧙

 2
6

0

2
7

0

3
0

0
 㧙

3
2

7

3
5

0
 㧙

3
6

0

3
8

0

4
0

0
 㧙

4
2

0

4
5

0
 㧙

4
6

0

4
8

0

5
0

0
 㧙

5
2

0

5
5

0
 㧙

5
6

0

5
8

0

6
0

0
 㧙

6
1

0

6
5

0
 㧙

6
6

0

7
0

0
 㧙

7
1

0

7
5

0

ᐩ᧼㨮ࠢࡊ࠶࡝

ઃ

3Ბᒁ 30 FF 9.43

40 FF 9.44

50

60

ขઃ ࡊࠗ࠲࡞࡯࡟ ⠴⩄㊀ kgޓ

એਅ

ࠫ࡯ࡍ ๭߮㐳ߐ mm

2
0

0

2
5

0

3
0

0
 㧙

3
0

5

3
5

0
 㧙

3
5

5

4
0

0
 㧙

4
0

5

4
5

0
 㧙

4
5

5

5
0

0
 㧙

5
0

5

5
5

0
 㧙

5
5

5

6
0

0
 㧙

6
0

5

6
5

0

7
0

0

7
5

0

8
0

0

9
0

0

1
0

0
0

ᐩ᧼ 2Ბᒁ 25 FF 9.56

30 FF 9.59

35 FF 9.59

100 FF 9.61

3Ბᒁ 50 FF 9.60

200 FF 9.61
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ᒁ಴࠻࠶࠾࡙ߒᒁ಴ࡦ࡚ࠪ࡯ࡔࠜࡈࡦࠗࡓ࠹ࠬࠪߒOnline Catalogue:Online Catalogue:⸳⸘ޔ᭴ㅧ⴫␜ኸᴺߩߤߥ઀᭽ߪᄌᦝࠆࠇߐ႐ว߽ޕߔ߹ࠅ޽

Grass 

ᒁ಴ߪޠࡠࡊࠔࡧࡁޟࡓ࠹ࠬࠪߒᓥ᧪ߦࡠ࠻ࡔࠔࡧࡁߩᢙᄙߩߊ

ᡷ⦟ࠍⴕ޿㨮߅ቴ᭽ࠅࠃߩࠄ߆㜞ߦ࠭࡯࠾޿ᔕࡄࠗࡂࠆࠇࠄ߃

ޕߔߢࡓ࠹ࠬࠪߒᒁ಴࠼࡯࡟ࠣࠗࡂߚߒታ⃻ࠍࠬࡦࡑ࡯ࠜࡈ

㜞ຠ⾰ࠣࡦࠖ࠹࡯ࠦ࡞ࡉ࠳઀਄

ᒁ಴ߩߒ஥᧼ࠢ࠶࡝࠲ࡔߪႣⵝߩ਄ࠍࠣࡦࠖ࠹࡯ࠦࠕ࡝ࠢߦᣉߒ㨮

ޕߔ߹޿ߡߞߥߦࠅ઀਄ࠆ޽ߩ㨮㜞⚖ᗵߊᒝߦࡆࠨ

ࠬࠢ࠶࡜࠺ ࠢ࠶ࠪ࡜ࠢ

࡯ࡄࡦ࠳࠭࡯ࡠࠢ࠻ࡈ࠰ဳ⬿ౝ࡞࡯࡟

ࡆࡖ㨮ࠠߢߩࠆ޿ߡࠇߐ⬿ౝߦ࡞࡯࡟ߪ࡯ࡄࡦ࠳࠭࡯ࡠࠢ࠻ࡈ࠰

࡯ࡄࡦ࠳࡯ࠕ㨮ࠛߚ߹ޕࠎߖ߹ࠅ޽ᔅⷐ߇ടᎿߩ߳ߒᒁ಴߿࠻࠶ࡀ

⊛↢㨮ⴡߢߩ޿ߥ߇ᔃ㈩ߩߤߥࠇᳪ߿ࠇ㨮ᶧṳߊߒఝߦⅣႺߢߩߥ

ޕߔߢ

ᒁ಴ࠍࠬ࡯ࡍࠬߒ᦭ലᵴ↪

஥᧼ߣᐩ᧼ߩㇱಽߦ⋤ုࠍㄭ޿ᒻ⁁ߢߣߎࠆߔߦ஥᧼ߣᐩ᧼ߩ

ߢ↪ᦨᄢ㒢೑ࠍࠬ࡯ࡍࠬ⚊෼ߩౝㇱߒ㨮ᒁ಴߃ᛥࠍࠬ࡯ࡍࠬ࠼࠶࠺

ޕߔ߹޿ߡࠇߐᎿᄦ߁ࠃࠆ߈

ขઃ߿ขᄖ࠴࠶࠲ࡦࡢߪߒ

ᒁ಴ࠍߒᚻ೨ߦᒁ߈಴ߡߒ਄ߦᜬߜ਄ߢߌߛࠆߍᒁ಴߇ߒขᄖߖ

ߩࠍߒᒁ಴ߦ਄ߩ࡞࡯࡟࠻࠶ࡀࡆࡖࠠߪขઃߩߒ㨮ᒁ಴ߚ߹ޕߔ߹

ޕߔ߹߈ߢ࿕ቯߣ߻ㄟߒ᛼ߦᅏᣇะ࠻࠶ࡀࡆࡖ㨮ࠠߡߖ

⚵┙ᯏࠍ૶ߚߞല₸⊛ߥ⚵┙

 ᯏ┙⚵ޕߔ߹߈ߢ߇┙⚵ߥ⊛₸ലߡߞ૶ࠍᯏ┙⚵ߩ↪ኾࡠࡊࠔࡧࡁ

ZP-3Nߪᐩ᧼ߣ⢛᧼ߩ࿕ቯࠍ৻ᐲߦⴕߢߩ߁ᒁ಴ࠍߒല₸⊛ߢ◲

නࠇࠄߡ┙ߺ⚵ߦ㨮ᒁ಴ߩߒ⚵┙♖ᐲࠍ㜞ߢ࡞ࡌ࡟޿৻ቯߦ଻ߎߟ

ޕߔ߹߈ߢ߇ߣ

ᒁ಴ߩߒขઃᣇᴺ

!
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"
ᒁ಴ߩ࡞࡯࡟ࠍߒ਄ޕߔ߹߈⟎ߦ

§
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ޕߔ

ᒁ಴ߩߒขᄖߒᣇᴺ

$
ᒁ಴ࠍߒᚻ೨߹ߣࠅ߆ߞߒߢᒁ߈಴ࠄ߆ߡߒ਄ߦᜬߜ਄ߍ߹
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ᒁ಴࡞࡯࡟ߒᒁ಴ࡦ࡚ࠪ࡯ࡔࠜࡈࡦࠗ࡞࡯࡟ߒOnline Catalogue:Online Catalogue:⸳⸘ޔ᭴ㅧ⴫␜ኸᴺߩߤߥ઀᭽ߪᄌᦝࠆࠇߐ႐ว߽ޕߔ߹ࠅ޽

ߞࠃߦ᭴ㅧߩㇱಽ࠼ࠗ࡜㨮ࠬߊߥ㑐ଥߪߣขઃᣇᴺߪࡊࠗ࠲࡞࡯࡟

ޕߔ߹޿ߡࠇߐಽ㘃ߡ

࡞࡯࡟࠼ࠗࠟ

ᒁ಴ߩߘߣߒਛߩ෼⚊‛ࠍวߚߖࠊ㊀㊂ࠍᡰࠆ߃Ṗ⿛㕙ߩᓎഀࠍ

ᨐޕߔ߹ߒߚ

 ࡞࡯࡟ߒᑼᒁ಴࠼ࠗࠟ࡯࡜࡯ࡠ

ࠣࡦ࡝ࠕࡌ៺ᡂゲฃߪߦࡊࠗ࠲࡯࡜࡯ࡠޕߔߢนേㇱ߇࡯࡜࡯ࡠ

ౝ⬿ PA࡯࡜࡯ࡠ㨮ࠣࡦ࡝ࠕࡌ࡞࡯ࡏౝ⬿ PA࡯࡜࡯ࡠ㨮ࠕࡌ࡞࡯ࡏ

⬿ౝࠣࡦ࡝ PAࠦ࡯࡜࡯ࡠ࡞࡯࠴ࠬࠣࡦࠖ࠹࡯㨮࠻ࡦ࡟ࠗࠨߡߒߘ

ޕߔ߹ࠅ޽߇࡯࡜࡯ࡠ࠻ࡈ࠰

 ࡞࡯࡟ߒᑼᒁ಴࠼ࠗࠟ࡞࡯ࡏ

น߇࡞࡯ࡏ⵾ࠢ࠶࠴ࠬ࡜ࡊߪߚ߹⵾࡞࡯࠴ࠬࠆ޽ߦࠫ࡯ࠤ࡞࡯ࡏ

േㇱޕߔߢ

ជࠅㄟߺขઃࠣࡦ࡝ࠕࡌ࡞࡯ࡏߪ࡞࡯࡟ౝ⬿ߢߟ৻ߩ࡯࠽ࡦ࡜㨮ߘ

㧦ߔߢࠅ߅ߣߩએਅߪ㐳․ߩ

� ขઃߦḴߚࠇࠄជߦ᧼஥ߪߚ߹ߒᒁ಴ߪ࡞࡯࡟

� ᚺߣ஥᧼ߩ㑆ߪ㕖Ᏹ߈ߔ޿⁜ߦ㑆

� ᒁ಴ߒౝㇱߦዊߢࠫࡀขઃ

� ዊߡ߼✭ࠍࠫࡀขᄖߒน⢻

 ࡞࡯࡟࠻ࡦ࠙ࡑ࡯࠳ࡦࠕᑼࠣࡦ࡝ࠕࡌ࡯࡜࡯ࡠ

ޕߔߢนേㇱߩࠕࠡࠣࡦ࠾ࡦ࡜߇࡯࡜࡯ࡠ

ౝᒁ಴ߒ 

ᒁ಴ߒ೨᧼࠻࠶ࡀࡆࡖࠠ߇஥᧼ߣ㕙৻߹࠻࠶ࡀࡆࡖࠠߪߚ஥᧼ࠃ

ޕߔ߹޿ߡߒࠢ࠶ࡃ࠻࠶࠮ࠅ

⠴⩄㊀ߪ࠲࡯࠺ DIN EN 15338ߦၮ࡞࡯࡟ߚ޿ߠ 2ᧄߩᦨᄢ⸵ኈ

⩄㊀ߣ㑐ㅪޕߔ߹޿ߡߒ⵾ຠߦ⴫⸥࡞࡯࡟ߚࠇߐ㐳ߦߐ೙㒢޽߇

ޕߔ߹ࠅ޽߇႐วࠆ

േ⊛⩄㊀ߪ࠲࡯࠺㨮ోߩߡขઃⓣࠍㆡಾߥ࿕ቯㇱ᧚ࠫࡀߢᱛࠇߐ߼

ޕߔ߹ࠇߐ↪ㆡߺߩߦᤨߚ

ᮮઃ෸߮ᐩઃ↪ࠣࡦ࡝ࠕࡌ࡞࡯ࡏౝ⬿ߩ࡞࡯࡟⠴⩄㊀ࠍ࡞࡯࡟ߪ

᳓ᐔߦขઃߚߌ႐วߪ⚂ 25 %ૐޕߔ߹ࠅߥߊ

ᒁ಴ࠍߒᜬߜ಴߇ࠇုߩᤨߚߒ⸵ኈ▸࿐ࠍ߆߁ߤ߆⏕⹺߼ߚࠆߔ㨮

⹜૞ޕߔ߹ߒ߼ߔߔ߅ࠍߣߎࠆߔ

᫜

࠻࠶ࡀࡆࡖࠠ

ᮮઃ ᐩઃ Σ

ᐩઃ Τ ษࠅਅߍ

ជࠅㄟߺ ᮮઃ ᐩઃ

ษࠅਅߍ ࠻ࡦ࠙ࡑ࡯࠳ࡦࠕ

ᮮઃ ษࠅਅߍ ᐩ᧼ઃ

FF 9.41Online Catalogue:


